美浜区少年軟式野球連盟

会長 殿

（扱い: 連盟防災担当）

避難訓練実施報告

２０２３年 7 月 8 日

クラブ名 幸町リトルインディアンズ

 避難要領に則り訓練を実施しましたので下記のとおり報告します。

－ 記 －

実施日

（7 月 8 日）

実施場所、特記事項等

（子供公園、幸町小学校）

参加人数

指導者 子供 保護者

2023 年 7 月８日 実施場所：子供広場

練習中に緊急地震速報が入ったケースを想定して実

施。

選手の安全確保をした後、津波を想定して近隣のガ

ーデンタウンへ全員避難を実施。

８名 ２３名 ７名

2023 年 7 月８日 実施場所：幸町小

練習中に緊急地震速報が入ったケースを想定して実

施。

選手の安全確保をした後、津波を想定して近隣の幸

町公民館へ全員避難を実施。

５名 １１名 ３名

以 上